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Harmonogram udzielania wsparcia w projekcie  pt. AKADEMIA POZYTYWNEJ ZMIANY 
 

 
 
 

Rodzaj wsparcia 

 
 
Data realizacji 
wsparcia      

Godziny w 
których  
wsparcie jest 
realizowane 
 (od … do….) 

Dokładny adres realizacji 
wsparcia 
Imię i nazwisko doradcy 
zawodowego  

Zad.1 Określenie i wsparcie 

realizacji Indywidualnej 

Ścieżki Reintegracji 
Cz.1 Pogłębiona diagnoza sytuacji 
społecznej i osobistej uczestnika 
wraz z opracowaniem 
Indywidualnej Ścieżki Reintegracji 
w obszarze społecznym. Grupa 3 

 
 

10.11.2021 
12.11.2021 

 

 
 
  8.00-18.00 
  8.00-18.00 
 

 
 
Nowa Ruda, ul. Zaułek 12 
Psycholog: 
Katarzyna Sosnowicz 
  

Zad.1 Określenie i wsparcie 

realizacji Indywidualnej 
Ścieżki Reintegracji 
Cz.2 Pogłębiona diagnoza sytuacji 
zawodowej uczestnika wraz z 
opracowaniem Indywidualnej 
Ścieżki Reintegracji w obszarze 
zawodowym. Grupa 3 

 

 
 

 
10.11.2021 
12.11.2021 

 
 

 
 
 
10.00-20.00 
10.00-20.00 
 
 

 
 
 
Nowa Ruda, ul. Zaułek 12 
Doradca zawodowy: 
Ewa Zalewska 

Zad.2  Panel aktywnej integracji o 
charakterze społecznym – 
wsparcie grupowe 
Warsztaty Umiejętności radzenia 
sobie ze zmianą i w sytuacji 
kryzysowej. 

Zajęcia grupowe, grupa 1 i grupa 
2, po 10 osób/grupę 
 

   02.11.2021 
03.11.2021 
04.11.2021 
06.11.2021 
08.11.2021 
09.11.2021 

  8.00-14.00 
8.00-14.00 
8.00-14.00 
8.00-14.00 
8.00-14.00 

12.00-18.00 

 
Dzierżoniów,    
ul. Ignacego Krasickiego 9 
sala nr 1, sala nr 2 
Trener: 
Barbara Falas 

Zad.2 Panel aktywnej integracji o 
charakterze społecznym – 
wsparcie grupowe  

Warsztaty kompetencji 
społecznych 
Zajęcia grupowe, grupa 2, 10 osób 

15.11.2021 
16.11.2021 
19.11.2021 
24.11.2021 

 

 14.00-20.00 
 14.00-20.00 
 14.00-20.00 
 14.00-20.00 

Dzierżoniów, ul. Ignacego 
Krasickiego 9 
Psycholog: 
Karina Komorowska-Kubaś 

 

Zad. 3 Panel aktywnej integracji o 
charakterze społecznym – 
wsparcie indywidualne 
 

Indywidualne poradnictwo 
psychologiczne 
 

 
08.11.2021 
09.11.2021 
10.11.2021 
12.11.2021 
13.11.2021 
20.11.2021 
27.11.2021 

 

 
14.00-20.00 
  8.00-20.00 
  8.00-20.00 
  8.00-20.00 
  8.00-20.00 
  8.00-20.00 
  8.00-20.00 

 
 
Dzierżoniów, ul. Ignacego 
Krasickiego 9 
sala nr 1, sala nr 2 
Psycholog: 
Karina Komorowska-Kubaś 
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Zad. 3 Panel aktywnej integracji o 
charakterze społecznym – 
wsparcie indywidualne 
Indywidualne poradnictwo prawne. 

Uczestnicy z grupy 1 i grupy 2 
 
 

 
15.11.2021 
16.11.2021 
17.11.2021 
18.11.2021 
19.11.2021 

 

 
17.00-21.00 
17.00-21.00 
17.00-21.00 
17.00-21.00 
17.00-21.00 

 
Dzierżoniów,    
ul. Ignacego Krasickiego 9 
 
Prawnik: 
Robert Dziuba 

Zad. 3 Panel aktywnej integracji o 

charakterze społecznym – 
wsparcie indywidualne 
 
Indywidualne poradnictwo 
rodzinne, 10 osób, 5  z grupy 1 i 5 
osób z grupy 2 

 
20.11.2021 
22.11.2021 
23.11.2021 

 
 

 
8.00-20.00 
8.00-20.00 
8.00-20.00 

Dzierżoniów,    
ul. Ignacego Krasickiego 9, 
sala nr 2 
 
Specjalista poradnictwa 
rodzinnego: 
Aneta Rajca 

Zad. 4 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym– 
wsparcie indywidualne 
 
Indywidualne poradnictwo 

zawodowe. 
Uczestnicy grupy 1 i grupy 2. 
 

 
15.11.2021 
16.11.2021 
17.11.2021 
18.11.2021 
19.11.2021 

 

 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 
8.00-16.00 

 
Dzierżoniów,    
ul. Ignacego Krasickiego 9, 
sala nr 2 
 
Doradca zawodowy: 
Ewa Zalewska 
 

Zad. 4 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym– 

wsparcie indywidualne 
 
Indywidualne pośrednictwo pracy 
 

 
02.11.2021 
03.11.2021 
04.11.2021 

 

 
 14.00-20.00 
 14.00-20.00 
 14.00-20.00 

 
Dzierżoniów, ul. Ignacego 
Krasickiego 9 
 
Pośrednik pracy: 
Edyta Stępień 
 

Zad. 5 Panel aktywnej integracji o 
charakterze zawodowym– 
wsparcie grupowe 
 
Warsztaty Aktywnych metod 
poszukiwania pracy i umiejętności 

pracowniczych 
10 osób, Grupa 1 

 
26.11.2021 
27.11.2021 
29.11.2021 
30.11.2021 

 
8.00-14.00 
8.00-14.00 
8.00-14.00 
8.00-14.00 

Dzierżoniów,    
ul. Ignacego Krasickiego 9, 
sala nr 2 
 
Doradca zawodowy: 
Ewa Zalewska 
Robert Dziuba 
 

 
Wrocław, dnia 02.11.2021r. 
Fundacja ECO-INNOVA, Biuro projektu tel. 572107941. 

 
 


